
Posudek oponenta bakalářské práce
Studijní program: Mezinárodní ekonomické vztahy
Studijní obor: Mezinárodní obchod
Akademický rok: 2014/2015
Název práce: Engagement pracujících studentů VŠE v zaměstnáních
Řešitel: Marek Fischer
Vedoucí práce: Ing. Vladimíra Khelerová, CSc.
Oponent: doc. PhDr. Zdeněk Vojtíšek, CSc.

Hlediska Stupeň
hodnocení

1. Stupeň splnění cíle práce 2
2. Logická stavba práce 2
3. Práce s literaturou, citace 1
4. Adekvátnost použitých metod 2
5. Hloubka analýzy ve vztahu k tématu 2
6. Vlastní přístup k řešení 1
7. Formální úprava práce 1
8. Jazyková a stylistická úprava práce 1

Konkrétní připomínky a dotazy k práci:

Není sporu o tom, že téma je velmi aktuální. Pouze hypotéza, že muži jsou jako zaměstnanci více
angažovaní než ženy mi přijde poněkud nadnesená. Autor sice hypotézu potvrdil, ale málo se zaměřuje na
faktory, které k tomuto jevu vedou. Dále v práci nevidím rozdíl mezi angažovaností a loajalitou pracovníků
k firmě – doporučuji tedy objasnit tuto souvislost u obhajoby. Zajímavé by bylo u obhajoby dále rozebrat
rozdíl mezi angažovaností studenta, který je na pracovní pozici, která má význam vzhledem k jeho
budoucí kariéře a přístupem studenta, která hledá pouze krátkodobý výdělek.

Závěr: Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.

Navrhovaná výsledná klasifikace práce: 2

Datum: 15. 05. 2015
doc. PhDr. Zdeněk Vojtíšek, CSc.

oponent práce


